



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

1) Fakultní nemocnice Olomouc

se sídlem I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

IČO: 00098892

DIČ: CZ00098892

jednající ve věcech smluvních prof. MUDr. Romanem Havlíkem, PhD., ředitel

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 36334811/0710

kontakt pro věci technické: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

na straně jedné jako „objednatel“

2) Elpremo, spol. s r. o.

se sídlem Řepčinská 86, 779 00 Olomouc

IČO:42869951

DIČ:CZ42869951

Jednající: Martin Drcmánek, jednatel

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 215033651/0300

na straně druhé jako „zhotovitel“

tuto

smlouvu o dílo

dle ust. 2586 a násl. občanského zákoníku

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo specifikované v odstavci 2. tohoto smluvního článku, poskytnout další plnění uvedená v této smlouvě včetně jejich budoucích změn a dodatků a převést za podmínek níže uvedených na objednatele vlastnické právo k dílu.

Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo zaplatit za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.

2. Zhotovitel se zavazuje na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost svým jménem k provedení díla tak, jak bylo dílo vymezeno v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „**Oprava elektroinstalace na operačních sálech Ortopedie**“. (dále jen „Dílo“), identifikátor veřejné zakázky **VZ-2019-000759**.

3. Součástí díla je zajištění všech potřebných materiálů, pracovních sil, zařízení, služeb, produktů, nákladů na dodání díla a všech dalších činností nezbytných k řádnému provedení díla zhotovitelem.

4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat s řádnou odbornou péčí a chránit zájmy objednatele podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností.

5. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících z objektivních podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a předložit soupis objednateli k písemnému odsouhlasení. Navýšení ceny díla musí být odsouhlaseno statutárními zástupci obou smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Teprve potom má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně již zahrnuty.

6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

7. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup na místo zhotovení díla. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s interními předpisy objednatele nese náklady související s vjezdem motorových vozidel do místa plnění.

II. Termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo **v termínu od 5.8.2019 do 12.8.2019**.

2. Termíny plnění mohou být posunuty pouze ze strany objednatele, a to z provozních důvodů. Posunutí termínů musí být odsouhlaseno statutárními zástupci formou písemného chronologicky číslovaného dodatku ke smlouvě.

3. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý jednotlivý den prodlení. Tímto není dotčeno právo

objednatele na náhradu škody. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom zásadní nutnosti dodržení termínu řádného dokončení díla s ohledem na provozní a ekonomické potřeby objednatele. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn tuto pokutu započítat na fakturu zhotovitele za provedené práce.

III. Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

Celková cena díla bez DPH	920.623,89 Kč
---------------------------	---------------

2. Cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná po celou dobu provádění díla. Cena zahrnuje provedení díla, včetně všech případně nezbytných a vyžadovaných revizí a zkoušek, nutných pro trvalý provoz, likvidaci odpadů, veškeré další náklady zhotovitele při provádění díla vyskytnuvší. Kvalitativní podmínky provádění díla jsou vymezeny právními předpisy a příslušnými technickými normami. Součástí díla je provedení všech příslušných zkoušek a revizí.

3. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena díla je splatná na základě faktur prokazatelně doručených zhotovitelem objednateli. Výše DPH bude účtována v příslušné zákonné výši. Cena díla bude objednatelem zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem na jeho bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy. Za termín úhrady faktury je považován den odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Splatnost faktur je 60 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli. Daňový doklad musí být doručen na finanční účtárnu objednatele nejpozději do tří pracovních dnů od uskutečnění a protokolárního předání a převzetí díla na jednotlivých klinikách a odděleních nebo elektronicky na e-mail fin@fnol.cz. Každá jednotlivá faktura zhotovitele vystavená v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou musí obsahovat identifikátor veřejné zakázky **VZ-2019-000759**.

4. Veškeré vícepráce, změny nebo rozšíření předmětu smlouvy, které nebyly uvedeny v zadávacích materiálech, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem, včetně jejich ocenění. Pokud zhotovitel provede některé práce bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

5. Zhotovitel garantuje, že dílo bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti. Při provádění díla budou použity pouze takové materiály, popřípadě technologie, jejichž použití je v ČR schváleno a mají příslušná osvědčení. Za případné nedostatky odpovídá zhotovitel, který v případě porušení příslušných právních předpisů nese veškerou odpovědnost za kvalitativní a materiální provedení díla a nese veškeré případné sankce.

6. Objednatel je oprávněn do odstranění vad a nedodělků, které by nebránily v užívání díla pozastavit platbu ve výši 10% z celkové ceny díla.

7. V souladu s ustanovením §92e zákona o DPH č.235/2004 Sb. musí daňový doklad obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého se plnění uskutečňuje, včetně uvedení číselných kódů klasifikace produkce (CZ-CPA).

IV. Provádění díla

1. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu zhotovovaného díla. Zhotovitel je povinen zabezpečit podmínky pro tuto kontrolu.
2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, bezpečnostní, požární a jiné předpisy, které se týkají jeho činnosti. V případě porušení tohoto ustanovení je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla za každý jednotlivý případ. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda/újma, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Nárok na zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu škody / újmy.
3. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se podílejí na provedení díla.
4. O předání staveniště bude sepsán předávací protokol. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, vhodně staveniště zabezpečit, zajistit úklid a likvidaci všech odpadů ze své činnosti po dokončení díla a při odstraňování případných vad a nedodělků. Pokud tyto povinnosti nebudou zhotovitelem plněny i přes písemnou výzvu, je objednatel oprávněn zajistit je a nezbytně nutné náklady uplatňovat u zhotovitele.
5. Zhotovitel se zavazuje umožnit jiným dodavatelům objednatele tj. dalším osobám mimo subdodavatele Zhotovitele vstup na staveniště, a to za účelem splnění jejich dodávek vůči objednateli, to vše za předpokladu, že takovému vstupu s uvedeným účelem nebrání vážné překážky spočívající v ohrožení života a zdraví vstupujících, ohrožení majetku objednatele a dodávek, jež mají být v prostoru staveniště umístěny nebo přes tento prostor transportovány. Bude-li zhotovitel postupovat v rozporu s tímto ustanovením, je povinen nahradit objednateli či jeho dodavatelům veškeré škody, které jim v důsledku tohoto vzniknou (škody/újmy/ušlý zisk). Existenci vážných překážek je zhotovitel povinen na výzvu objednatele náležitě doložit, když pouze obecné tvrzení o jejich existenci není dostačující.
6. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat hygienické předpisy obecné dle právních předpisů a také předpisy objednatele.
7. Zhotovitel odpovídá za řádné skladování a ochranu stavebních materiálů a výrobků. Poškozené či vadné materiály a výrobky nesmí být použity při provádění díla. Stane-li se tak nese zhotovitel veškeré náklady a škody s tím spojené.
8. Zhotovitel se zavazuje nahradit škody, pokud k nim dojde při provádění díla, a to jak vůči objednateli, tak i vůči jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona.
10. Zhotovitel je povinen při výměně výtahových dveří v jednotlivých patrech zajistit pevnou, prachotěsnou konstrukci oddělující montážní prostor nutný k provedení výměny dveří od okolního prostoru.

V. Předání díla

1. Dílo se považuje za dokončené dnem protokolárního předání zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem, a to bez vad a nedodělků. Součástí splnění díla je provedení všech zkoušek

stanovených příslušnými předpisy a normami dle potřeby použitých technologií a stavu místa provedení díla, jak je uvedeno v čl. III.

2. O předání a převzetí předmětu díla sepíší smluvní strany předávací protokol. Zhotovitel písemně vyzve objednatele k protokolárnímu převzetí díla nejpozději 3 pracovní dny předem. V předávacím protokolu se uvedou i případné vady a nedodělky spolu s uvedením termínu, do kterého budou závazně zhotovitelem na jeho náklady odstraněny. Předávací protokol musí obsahovat zejména specifikaci smluvních stran, specifikaci předávané etapy díla včetně ceny, datum předání a podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

3. Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít dílo, pokud vykazuje vady a nedodělky.

VI.

Záruka, odpovědnost za vady

1. Nebezpečí škod na zhotoveném díle nebo jeho ucelených částech nese zhotovitel od zahájení provádění díla až do jeho dokončení a protokolárního předání díla objednateli. Zhotovitel prohlašuje, že má pro tyto účely sjednáno pojištění v dostatečné výši.

2. Zhotovitel poskytuje za dílo specifikované v čl. I. této smlouvy záruku v délce 24 měsíců od protokolárního předání díla (příp. jeho poslední části) objednateli. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a reklamoval. Vznikne-li škoda v příčinné souvislosti s vadou díla, zhotovitel je povinen objednateli uhradit škodu v plné výši.

3. Objednatel je povinen reklamovat vady písemně. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Objednatel se zavazuje zjištěné vady oznámit zhotoviteli e-mailem na: elpremo@elpremo.cz nebo doporučeným dopisem zaslaným na adresu sídla zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na jinou zhotovitelem písemně sdělenou adresu.

4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení reklamace zjištěné vady na své náklady odstranit. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady v takto dohodnuté lhůtě, je objednatel oprávněn odstranit vady sám, popřípadě prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.

5. Objeví-li se v průběhu záruční doby na díle vada, záruční doba se prodlouží o dobu v délce doby od oznámení vady do odstranění vady.

VII.

Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu je objednatel oprávněn jednostranně ukončit písemnou výpovědí s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet 1. dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že ze strany zhotovitele dojde k podstatnému porušení jeho smluvních povinností. Kodstoupení od smlouvy v takovémto případě dojde na základě písemného oznámení objednatele doručeného zhotoviteli. V pochybnostech se má za to, že k doručení oznámení o odstoupení došlo 3 dnem po jeho odeslání. Důvodem pro odstoupení ze strany objednatele je zejména porušení povinností zhotovitele spočívající v nenastoupení provádění díla ve stanoveném termínu a provádění díla (postupem, materiály) v rozporu s právními předpisy.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou v písemném, chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě o dílo.

4. Smluvní strany se zavazují, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešit především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou případné spory řešeny u místně a věcně příslušného soudu ČR.

5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem ČR, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

6. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající. Kvitance za částečné plnění a vracení dlužných úpisů s účinky kvitance se vylučují.

7. Použití § 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu ve smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat.

8. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na sebe zhotovitel převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat.

9. Použití ustanovení § 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, § 1770, § 1950, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje.

10. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím písemným zněním připojují na její závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své vlastnoruční podpisy.

12. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří přílohy:
- Výkazy výměr

- 5 -08- 2019

V Olomouci dne 2.8.2019

V Olomouci dne.....

Nabídka číslo: N19-0063

název: FN-OLOMOUC -1PP OBJEKT S2 - UPRAVA INSTALACE ELEKTRO

Investor:

Vypracoval: Petr Daněk

Dne: 28.06.2019

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)		76 364,00	
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)		64 516,26	
3 Podružný materiál		1 900,00	
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu			
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)		1 655,51	
6 Podružný materiál			
7 Přesun dodávek			
CELKEM URN		144 435,77	
B. HZS			
8 Hodinová zúčtovací sazba		34 570,00	
CELKEM HZS		34 570,00	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
9 Dodávka zařízení (specifikace)		122 065,00	
10 Doprava dodávek		400,00	
CELKEM DODÁVKA		122 465,00	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
11 Doprava			
CELKEM VRN		0,00	
REKAPITULACE CELKEM		301 470,77	

Základ 21%

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:

hodnoty DPH:

náklady včetně DPH:

C21M - Elektromontáže

př.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	0003	UTP kabel BICC CAT 6	22,20	990,00 m	21 978,00	21%
2	1002	Montáž datové zásuvky - komplet	129,50	6,00 ks	777,00	21%
3	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	25,90	490,00 m	12 691,00	21%
4	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	37,00	6,00 ks	222,00	21%
5	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	37,00	2,00 ks	74,00	21%
6	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	37,00	8,00 ks	296,00	21%
7	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	37,00	21,00 ks	777,00	21%
8	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	37,00	1,00 ks	37,00	21%
9	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	37,00	2,00 ks	74,00	21%
10	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	37,00	4,00 ks	148,00	21%
11	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	37,00	15,00 ks	555,00	21%
12	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	37,00	8,00 ks	296,00	21%
13	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	37,00	3,00 ks	111,00	21%
14	210010351	krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm ² vč.zapoj.	148,00	18,00 ks	2 664,00	21%
15	210020922	protipožár.ucpávka průchod stěnou do tl. 30cm - kabely do 0,09m ² - odolnost min.90min (PROMASTOP®, (HILTI) včetně materiálu)	1 735,00	1,00 ks	1 735,00	21%
16	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm ²	18,50	72,00 ks	1 332,00	21%
17	210110041	spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1	92,50	2,00 ks	185,00	21%
18	210111012	zás.polozap./zapuštěn é 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	129,50	8,00 ks	1 036,00	21%
19	210111012	zás.polozap./zapuštěn é 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	129,50	21,00 ks	2 719,50	21%

20	210111012	zás.polozap./zapuštěn é 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	129,50	28,00 ks	3 626,00	21%
21	210111012	zás.polozap./zapuštěn é 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	129,50	2,00 ks	259,00	21%
22	210111012	zás.polozap./zapuštěn é 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	129,50	4,00 ks	518,00	21%
23	210111012	zás.polozap./zapuštěn é 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	129,50	15,00 ks	1 942,50	21%
24	210111012	zás.vyrovnaní potenciálů	129,50	8,00 ks	1 036,00	21%
25	210111012	zás.polozap./zapuštěn é 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	129,50	3,00 ks	388,50	21%
26	210220321	svorka na potrubí „Bernard,,vč.pásku(b ez vodiče)	92,50	4,00 ks	370,00	21%
27	210220452	ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-16mm2 (pu)	14,80	95,00 m	1 406,00	21%
28	210220581	Krabice zemní	370,00	1,00 ks	370,00	21%
29	210800648	CYA 16 mm2 zelenožlutý (PU)	18,50	25,00 m	462,50	21%
30	210800649	CYA 25 mm2 zelenožlutý (PU)	22,20	25,00 m	555,00	21%
31	210803510	JYSTY 2x2x0,8	22,20	15,00 m	333,00	21%
32	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	22,20	120,00 m	2 664,00	21%
33	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	25,90	450,00 m	11 655,00	21%
34	210860221	JYTY 2x1mm s Al laminovanou folií (PU)	22,20	15,00 m	333,00	21%
35	210950101	označovací štítek na POŽÁRNÍ UCPÁVKU	55,50	1,00 ks	55,50	21%
36	215191621	svorkovnice Wago	18,50	85,00 ks	1 572,50	21%
37	220320002	Modul dálkové sigalizace MDS	1 110,00	1,00 ks	1 110,00	21%

38

Celkem za ceník:**76 364,00**

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem:

Materiály						
oř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH	
O 1 0003	Patch panel 24 CAT6	1 250,00	1,00 ks	1 250,00	21%	
O 2 0008	ZÁSUVKA 2xRJ45 cat.6, PRO ZDRAVOTNICTVÍ, DO SESTAVY	1 108,88	6,00 ks	6 653,28	21%	
3 010107-U	CY 6 ZEL. ZLUTY	13,14	95,00 M	1 248,30	21%	
4 010123	CYA 16 ZEL. ZLUTY	36,75	25,00 M	918,75	21%	

5	010130-U	CYA 25 ZZL	54,90	25,00 M	1 372,50	21%
6	010175-U	CYKY 3CX1,5	9,63	120,00 M	1 155,60	21%
7	010176-U	CYKY 3CX2,5	15,61	450,00 M	7 024,50	21%
8	010994	J-Y(ST)Y 2X2X0.8	7,50	15,00 M	112,50	21%
9	011115-U	JYTY 2AX1	7,50	15,00 M	112,50	21%
10	090491	SKRIN ZEMNICI PA	312,50	1,00 KS	312,50	21%
11	090901	KR.D 9525/CR	125,00	18,00 KS	2 250,00	21%
12	150465	WAGO 174645 D 2,5/5 5x1-2,5mm	6,25	85,00 KS	531,25	21%
13	1740306	TRUBKA OHEBNA 2323/LPE-1 320	9,38	490,00 M	4 596,20	21%
14	190162	ZÁSUVKA JEDN. POD OMÍTKU, 16A, 250V, ZELENÁ PRO ZDRAVOTNICTVÍ , DO SESTAVY, S PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU , VČETNĚ RÁMEČKU	909,25	9,00 Ks	8 183,25	21%
15	190162	ZÁSUVKA JEDN. POD OMÍTKU, 16A, 250V, ZELENÁ PRO ZDRAVOTNICTVÍ , DO SESTAVY , VČETNĚ RÁMEČKU	245,75	23,00 Ks	5 652,25	21%
16	190162	ZÁSUVKA JEDN. POD OMÍTKU, 16A, 250V, HNĚDÁ PRO ZDRAVOTNICTVÍ , DO SESTAVY, S PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU , VČETNĚ RÁMEČKU	886,00	1,00 Ks	886,00	21%
17	190162	ZÁSUVKA JEDN. POD OMÍTKU, 16A, 250V, HNĚDÁ PRO ZDRAVOTNICTVÍ , DO SESTAVY , VČETNĚ RÁMEČKU	245,75	2,00 Ks	491,50	21%
18	190162	ZÁSUVKA JEDN. POD OMÍTKU, 16A, 250V, ŽLUTÁ PRO ZDRAVOTNICTVÍ , DO SESTAVY, S PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU , VČETNĚ RÁMEČKU	907,25	4,00 Ks	3 629,00	21%
19	190162	ZÁSUVKA JEDN. POD OMÍTKU, 16A, 250V, ŽLUTÁ PRO ZDRAVOTNICTVÍ , DO SESTAVY , VČETNĚ RÁMEČKU	245,75	15,00 Ks	3 686,25	21%

20 190162	ZÁSUVKA - SVORKA PRO VYROVNÁNÍ POTENCIÁLŮ DVOJNÁSOBNÁ - ZAPUŠTĚNÁ - VČETNĚ RÁMEČKU	546,88	8,00 Ks	4 375,04	21%
21 190162	ZÁSUVKA JEDN. POD OMÍTKU, 16A, 250V, RTG PRO ZDRAVOTNICTVÍ ,	164,00	3,00 Ks	492,00	21%
22 191676	SP.Č.1. IP20 - KOMPLET - PRO ZDRAVOTNICTVÍ	200,25	2,00 KS	400,50	21%
23 200102	PASKA CU 50CM	13,33	4,00 Ks	53,32	21%
24 200137	ZEM.SVORKA ZS16 /BERNARD/	10,98	4,00 Ks	43,92	21%
25 200295	KR.KP 67/1	3,63	6,00 KS	21,78	21%
26 200295	KR.KP 67/1	3,63	2,00 KS	7,26	21%
27 200295	KR.KP 67/1	3,63	8,00 KS	29,04	21%
28 200295	KR.KP 67/1	3,63	21,00 KS	76,23	21%
29 200295	KR.KP 67/1	3,63	1,00 KS	3,63	21%
30 200295	KR.KP 67/1	3,63	2,00 KS	7,26	21%
31 200295	KR.KP 67/1	3,63	4,00 KS	14,52	21%
32 200295	KR.KP 67/1	3,63	15,00 KS	54,45	21%
33 200295	KR.KP 67/1	3,63	8,00 KS	29,04	21%
34 200295	KR.KP 67/1	3,63	3,00 KS	10,89	21%
O 35 2014	UTP kabel Brand-Rex CAT 6, Bezhalogenový	8,75	990,00 m	8 662,50	21%
O 36 6225016	PRICHYTKA VAZACI CIMCO 160x2.5m (100ks)	31,25	5,00 BAL	156,25	21%
O 37 YPT16040	Popisovací štítek - KABELOVÝ PROSTUP	12,50	1,00 ks	12,50	21%
O 38					

Celkem za materiály:

64 516,26

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Prořez (5,00%):

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za materiály celkem:

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1 090493	Rozvaděč RG-0.1. - nový včetně výzbroje viz. výkr. - PD	113 590,00	1,00 ks	113 590,00	21%
O 2 4161010	MDS-D - Modul dálkové signalizace	8 475,00	1,00 KS	8 475,00	21%

Celkem za dodávky:

122 065,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za dodávky celkem:

Práce v HZS						
poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1		Revize elektro	400,00	10,00 hod.	4 000,00	21%
2		Projekt elektro akutelný stav	450,00	5,00 hod.	2 250,00	21%
3		Vyměření tras	320,00	5,00 hod.	1 600,00	21%
4		Příprava staveniště	320,00	5,00 hod.	1 600,00	21%
5		Šakací práce	280,00	20,00 hod.	5 600,00	21%
6		Vyměření svítidel, zásuvek, spínačů, kabelových tras	320,00	5,00 hod.	1 600,00	21%
7		Demontážní práce	320,00	24,00 hod.	7 680,00	21%
8		Nápojení na stávající okruh	320,00	12,00 hod.	3 840,00	21%
9		Přepojení stávající instalace	320,00	20,00 hod.	6 400,00	21%

Celkem za práci v HZS:

34 570,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za práci v HZS celkem:

Nabídka číslo: N19-0064

název: FN-OLOMOUC -2NP OBJEKT S2 - UPRAVA INSTALACE ELEKTRO

Investor:

Vypracoval: Petr Daněk

Dne: 28.06.2019

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)		145 711,60	
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)		121 951,14	
3 Podružný materiál		3 500,00	
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu			
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)		2 840,38	
6 Podružný materiál			
7 Přesun dodávek			
CELKEM URN		274 003,12	
B. HZS			
8 Hodinová zúčtovací sazba		62 700,00	
CELKEM HZS		62 700,00	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
9 Dodávka zařízení (specifikace)		281 050,00	
10 Doprava dodávek		1 400,00	
CELKEM DODÁVKA		282 450,00	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
11 Doprava			
CELKEM VRN		0,00	
REKAPITULACE CELKEM		619 153,12	

Základ 21%

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:

hodnoty DPH:

náklady včetně DPH:

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	0003	UTP kabel BICC CAT 6	22,20	1700,00 m	37 740,00	21%
2	1002	Montáž datové zásuvky - komplet	129,50	11,00 ks	1 424,50	21%
3	210010003	trubka ohebn.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	25,90	900,00 m	23 310,00	21%
4	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	37,00	11,00 ks	407,00	21%
5	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	37,00	9,00 ks	333,00	21%
6	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	37,00	21,00 ks	777,00	21%
7	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	37,00	17,00 ks	629,00	21%
8	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	37,00	53,00 ks	1 961,00	21%
9	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	37,00	8,00 ks	296,00	21%
10	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	37,00	16,00 ks	592,00	21%
11	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	37,00	6,00 ks	222,00	21%
12	210010351	krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj.	148,00	28,00 ks	4 144,00	21%
13	210020922	protipožár.ucpávka průchod stěnou do tl. 30cm - kabely do 0,09m2 - odolnost min.90min (PROMASTOP@, (HILTI) včetně materiálu)	1 735,00	3,00 ks	5 205,00	21%
14	210020922	protipožár.ucpávka průchod stěnou do tl. 30cm - kabely do 0,09m2 - odolnost min.90min (PROMASTOP@, (HILTI) včetně materiálu)	1 735,00	3,00 ks	5 205,00	21%
15	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	18,50	117,00 ks	2 164,50	21%
16	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	18,50	30,00 ks	555,00	21%
17	210110041	spín.zápusť.vč.zap.1- pólový - řazení 1	92,50	3,00 ks	277,50	21%
18	210110041	spín.zápusť.vč.zap.6- pólový - řazení 6	103,60	6,00 ks	621,60	21%

19	210111012	zás.vyrovnání potenciálů	129,50	21,00 ks	2 719,50	21%
20	210111012	zás.polozap./zapuštěn é 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	129,50	17,00 ks	2 201,50	21%
21	210111012	zás.polozap./zapuštěn é 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	129,50	53,00 ks	6 863,50	21%
22	210111012	zás.polozap./zapuštěn é 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	129,50	8,00 ks	1 036,00	21%
23	210111012	zás.polozap./zapuštěn é 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	129,50	16,00 ks	2 072,00	21%
24	210111012	zás.polozap./zapuštěn é 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	129,50	6,00 ks	777,00	21%
25	210220321	svorka na potrubí „Bernard,,vč.pásku(b ez vodiče)	92,50	16,00 ks	1 480,00	21%
26	210220452	ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4- 16mm2 (pu)	14,80	245,00 m	3 626,00	21%
27	210220581	Krabice zemnicí	370,00	3,00 ks	1 110,00	21%
28	210800648	CYA 16 mm2 zelenožlutý (PU)	18,50	65,00 m	1 202,50	21%
29	210800649	CYA 25 mm2 zelenožlutý (PU)	22,20	25,00 m	555,00	21%
30	210803510	JYSTY 2x2x0,8	22,20	30,00 m	666,00	21%
31	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	22,20	180,00 m	3 996,00	21%
32	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	25,90	825,00 m	21 367,50	21%
33	210810057	CYKY-CYKYm 5Cx10 mm2 750V (PU)	40,70	75,00 m	3 052,50	21%
34	210860221	JYTY 2x1mm s Al laminovanou folií (PU)	22,20	30,00 m	666,00	21%
35	210950101	označovací štítek na POŽÁRNÍ UCPÁVKU	55,50	3,00 ks	166,50	21%
36	215191621	svorkovnice Wago	18,50	220,00 ks	4 070,00	21%
37	220320002	Modul dálkové sigalizace MDS	1 110,00	2,00 ks	2 220,00	21%

38

Celkem za ceník:**145 711,60**

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem:

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1	0003	Patch panel 24 CAT6	1 250,00	1,00 ks	1 250,00	21%

O 2 0008	ZÁSUVKA 2xRJ45 cat.6, PRO ZDRAVOTNICTVÍ, DO SESTAVY	1 108,88	11,00 ks	12 197,68	21%
3 010107-U	CY 6 ZEL. ZLUTY	13,14	245,00 M	3 219,30	21%
4 010123	CYA 16 ZEL. ZLUTY	36,75	65,00 M	2 388,75	21%
5 010130-U	CYA 25 ZEL.	64,90	25,00 M	1 372,50	21%
6 010175-U	CYKY 3CX1,5	9,83	180,00 M	1 733,40	21%
7 010176-U	CYKY 3CX2,5	15,61	825,00 M	12 878,25	21%
8 010196-U	CYKY 5CX10	103,88	75,00 M	7 791,00	21%
O 9 010994	J-Y(ST)Y 2X2X0,8	7,50	30,00 M	225,00	21%
10 011115-U	JYTY 2AX1	7,50	30,00 M	225,00	21%
11 01594	kabelové oko přiložkové pro vodiče Cu 7580-07 16/6	15,00	30,00 ks	450,00	21%
12 090491	SKRIN ZEMNÍCI PA	312,50	3,00 KS	937,50	21%
13 090901	KR.D 9525/CR	125,00	28,00 KS	3 500,00	21%
O 14 150465	WAGO 174645 D 2,5/5 5x1-2,5mm	6,25	220,00 KS	1 375,00	21%
15 1740306	TRUBKA OHEBNA 2323/LPE-1 320	9,38	900,00 M	8 442,00	21%
16 190162	ZÁSUVKA - SVORKA PRO VYROVNÁNÍ POTENCIÁLŮ DVOJNÁSOBNÁ - ZAPUŠTĚNÁ - VČETNĚ RÁMEČKU	546,88	19,00 Ks	10 390,72	21%
17 190162	ZÁSUVKA JEDN. POD OMÍTKU, 16A, 250V, ZELENÁ PRO ZDRAVOTNICTVÍ , DO SESTAVY, S PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU , VČETNĚ RÁMEČKU	909,25	15,00 Ks	13 638,75	21%
18 190162	ZÁSUVKA JEDN. POD OMÍTKU, 16A, 250V, ZELENÁ PRO ZDRAVOTNICTVÍ , DO SESTAVY , VČETNĚ RÁMEČKU	245,75	45,00 Ks	11 058,75	21%
19 190162	ZÁSUVKA JEDN. POD OMÍTKU, 16A, 250V, ŽLUTÁ PRO ZDRAVOTNICTVÍ , DO SESTAVY, S PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU , VČETNĚ RÁMEČKU	907,25	6,00 Ks	5 443,50	21%
20 190162	ZÁSUVKA JEDN. POD OMÍTKU, 16A, 250V, ŽLUTÁ PRO ZDRAVOTNICTVÍ , DO SESTAVY , VČETNĚ RÁMEČKU	245,75	18,00 Ks	4 423,50	21%

21	190162	ZÁSUVKA JEDN POD OMÍTKU, 16A, 250V, RTG PRO ZDRAVOTNICTVÍ	184,00	6,00 ks	984,00	21%
22	191676	SP.Č.1. IP20 - KOMPLET - PRO ZDRAVOTNICTVÍ	200,25	3,00 ks	600,75	21%
23	191676	SP.Č.8. IP20 - KOMPLET - PRO ZDRAVOTNICTVÍ	200,25	6,00 ks	1 237,50	21%
24	200102	PASKA CU 50CM	13,33	16,00 ks	213,28	21%
25	200137	ZEM.SVORKA ZS16 /BERNARD/	10,98	16,00 ks	175,68	21%
26	200295	KR.KP 67/1	3,63	11,00 ks	39,93	21%
27	200295	KR.KP 67/1	3,63	9,00 ks	32,67	21%
28	200295	KR.KP 67/1	3,63	21,00 ks	76,23	21%
29	200295	KR.KP 67/1	3,63	17,00 ks	61,71	21%
30	200295	KR.KP 67/1	3,63	53,00 ks	192,39	21%
31	200295	KR.KP 67/1	3,63	8,00 ks	29,04	21%
32	200295	KR.KP 67/1	3,63	16,00 ks	58,08	21%
33	200295	KR.KP 67/1	3,63	6,00 ks	21,78	21%
O 34	2014	UTP kabel Brand-Rex CAT 6, Bezhalogenový	8,75	1700,00 m	14 875,00	21%
O 35	6225016	PRICHYTKA VAZACI CIMCO 160x2.5m (100ks)	31,25	12,00 BAL	375,00	21%
O 36	YPT16040	Popisovací štítek - KABELOVÝ PROSTUP	12,50	3,00 ks	37,50	21%
O 37						

Celkem za materiály:

121 951,14

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Prořez (5,00%):

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za materiály celkem:

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1	090493	Rozvaděč RO-2.3. - nový včetně výzbroje viz. výkr. - PD	42 050,00	1,00 ks	42 050,00	21%
O 2	090493	Rozvaděč TRAF0 ZIS-2.3. - nový včetně výzbroje viz. výkr. - PD	48 250,00	1,00 ks	48 250,00	21%
O 3	090493	Rozvaděč TRAF0 ZIS-2.5. - nový včetně výzbroje viz. výkr. - PD	48 250,00	1,00 ks	48 250,00	21%
O 4	090493	Rozvaděč RO-2.4. - nový včetně výzbroje viz. výkr. - PD	43 830,00	1,00 ks	43 830,00	21%
O 5	090493	Rozvaděč RO-2.5. - nový včetně výzbroje viz. výkr. - PD	42 050,00	1,00 ks	42 050,00	21%

O 6 090493	Rozvaděč RG 2.11. - nový včetně výstroje viz. vykr. - PD	39 670,00	1,00 ks	39 670,00	21%
O 7 4161010	MDS-D - Modul dálkové signalizace	8 475,00	2,00 KS	16 950,00	21%

Celkem za dodávky: 281 050,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za dodávky celkem:

Práce v HZS					
poř.č. číslo pol.	popis položky	jediná cena	množství jedn.	celkem (Kč)	DPH
1	Revize elektro	400,00	10,00 hod.	4 000,00	21%
2	Projekt elektro skutečný stav	450,00	10,00 hod.	4 500,00	21%
3	Vyměrování tras.	320,00	10,00 hod.	3 200,00	21%
4	Příprava staveniště	320,00	10,00 hod.	3 200,00	21%
5	Sekací práce	280,00	45,00 hod.	12 600,00	21%
6	Vyměrování svítidel, zásuvek, spínačů, kabelových tras.	320,00	10,00 hod.	3 200,00	21%
7	Demontážní práce	320,00	60,00 hod.	19 200,00	21%
8	Napojení na stávající okruh	320,00	16,00 hod.	5 120,00	21%
9	Přepojení stávající instalace	320,00	24,00 hod.	7 680,00	21%

Celkem za práci v HZS: 62 700,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za práci v HZS celkem: